[bookmark: _GoBack]

 РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	14.05.2020 г

	                              № 83

	            п. Молоково

 О возобновлении действия подпрограммы 2 «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» муниципальной программы МО  «Молоковский район» «Молодежь Молоковского  района на 2020 – 2025 годы».

       На основании постановления Администрации Молоковского района от 06.11.2019 года № 142 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Молоковского района на 2020 – 2025 годы» возобновить действие подпрограммы 2 «Содействие в обеспечении жильем молодых семей» муниципальной программы МО «Молоковский район» «Молодежь Молоковского района» на 2020 – 2025 годы»
постановляю:
1. Возобновить действие данной подпрограммы с целью обеспечения жильем молодых семей, вставших на очередь до вступления в силу настоящего постановления.
2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Молоковский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Орлову Ю.А.

	Глава района
	А.П. Ефименко